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Krajowy System e-Faktur (KSeF) to nowoczesny system,
wprowadzony przez polski rząd w celu uproszczenia i usprawnienia
procesu wystawiania, wysyłki, otrzymywania oraz przechowywania
faktur elektronicznych. KSeF ma na celu ułatwienie obrotu
gospodarczego oraz zwiększenie przejrzystości transakcji
finansowych.

KSeF dotyczy zarówno dostawców, jak i odbiorców usług i towarów.
System obejmuje wszelkiego rodzaju faktury – zarówno te
wystawiane przez przedsiębiorstwa, jak i przez osoby fizyczne
prowadzące działalność gospodarczą. Ponadto, KSeF wprowadza
obowiązek stosowania faktur elektronicznych, które mają zastąpić
tradycyjne faktury papierowe.

Warto również zaznaczyć, że wprowadzenie KSeF będzie
obowiązkowe dla wszystkich podmiotów gospodarczych, niezależnie
od wielkości czy rodzaju działalności. Terminy, które dotyczą firm, to
odpowiednio:

Obecnie, przed wprowadzeniem obowiązku korzystania z KSeF,
można korzystać i stosować te narzędzie na zasadach dobrowolności.

Czym jest KSeF i kogo dotyczy?

https://sbiznes.pl/#dla-kogo


Jak KSeF wpłynie na polskie przedsiębiorstwa?

Poprawa efektywności: Elektroniczne faktury przyspieszają proces wystawiania,
wysyłki i odbioru faktur. Dzięki temu przedsiębiorstwa mogą szybciej otrzymywać    
i rozliczać płatności, co przekłada się na lepsze zarządzanie przepływami
finansowymi.
Oszczędność: E-faktury pozwalają na znaczące obniżenie kosztów związanych                 
z papierem, drukiem, kopertami, znaczkami oraz przechowywaniem dokumentów.
Ponadto, automatyzacja procesów księgowych może przyczynić się do redukcji
kosztów związanych z zatrudnieniem personelu do obsługi faktur.
Ochrona środowiska: Przejście na e-faktury przyczynia się do redukcji zużycia
papieru, co wpływa korzystnie na ochronę środowiska oraz zasobów naturalnych.
Bezpieczeństwo i kontrola: KSeF umożliwia śledzenie historii każdej faktury, co
zwiększa kontrolę nad przepływem dokumentów oraz pozwala na łatwiejsze
wykrywanie ewentualnych nieprawidłowości. Dzięki temu przedsiębiorstwa
zyskują większe bezpieczeństwo transakcji oraz uproszczenie procesu audytu.
Zgodność z przepisami: Korzystając z KSeF, przedsiębiorstwa mają pewność, że ich
e-faktury są zgodne z obowiązującymi przepisami, co eliminuje ryzyko wystąpienia
problemów prawnych czy podatkowych.

Wprowadzenie Krajowego Systemu e-Faktur ma na celu przynieść szereg korzyści dla
polskich przedsiębiorstw, zarówno tych dużych, jak i mniejszych. KSeF wpłynie na
sposób funkcjonowania firm w obszarze finansów i księgowości, przyczyniając się do
zwiększenia efektywności i oszczędności. Do kluczowych korzyści należą:

1.

2.

3.

4.

5.

Warto zauważyć, że wprowadzenie KSeF może wiązać się z niewielkim nakładem
finansowym oraz czasowym, który związany jest z potrzebą przystosowania się do
nowego oprogramowania. Jednak w dłuższej perspektywie, korzyści płynące z KSeF
przeważają nad ewentualnymi kosztami związanymi z jego wdrożeniem.
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Kluczem do łatwego zrozumienia nowelizacji KSeF,
którą przygotował dla polskich przedsiębiorców rząd,
jest opracowany przez nas system sBiznes. Jest to
oprogramowanie proste i intuicyjne w obsłudze,            
 a przede wszystkim przyjazne dla każdego
potencjalnego użytkownika. 

System sBiznes LITE z KSeF to idealny wybór dla firm,
które chcą skorzystać z możliwości nowelizacyjnego
rozwiązania przy niewielkim nakładzie kosztów. Aby się
tego przekonać – udostępniamy możliwość zakupu
klucza licencyjnego za symboliczną opłatę, który
pozwoli na pobranie kompletnego oprogramowania.
Istnieje także możliwość pobrania systemu w wersji
demonstracyjnej, dzięki której zapoznają się Państwo
ze wszystkimi funkcjami.

Rejestracja w systemie KSeF nie jest skomplikowana.
Mimo to, jesteśmy dla Państwa do dyspozycji, w razie
pojawienia się problemów. Użytkownicy sBiznes mogą
liczyć na pomoc naszych specjalistów, którzy                  
 z pewnością rozwieją wszelkie wątpliwości. 

Dlaczego warto skorzystać z rozwiązania sBiznes?
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Po więcej informacji o oprogramowaniu
sBiznes zapraszamy do odwiedzenia strony
produktowej oraz kontaktu telefonicznego
lub mailowego, korzystając z poniższych
danych. Odpowiadamy możliwie szybko,
zapewniając naszym klientom najwyższy
poziom obsługi.
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